
Filmvisningar HÖSTEN 2010  

Hörsalen, Öckerö bibliotek 
 

LARS AND THE REAL GIRL  
Torsdag 2 september kl 18.30 
Lars and the Real Girl är varmhjärtad komedi med Oscarsnominerade Ryan Gosling i huvudrollen som en 
älskvärd introvert. Lars är en mycket blyg man som tar med sin drömtjej, Bianca, hem till familjen. Det finns 
bara ett problem… 
 

FISH TANK   
Torsdag 30 september kl 18.30 
Det här är berättelsen om Mia, en stökig 15-åring som bor med sin mamma och jobbiga lillasyster. Hon har 
stängts av från skolan och är utfrusen av sina vänner. Hennes mamma, som själv var ett barn när hon födde 
Mia, kan inte riktigt ta på sig föräldraskapet och bryr sig mer om sina egna pojkvänner och fester än döttrarnas 
välmående. Men in i deras liv kommer en ny man - Connor - som är rolig, charmig, snygg och bryr sig om dem 
alla. Till och med Mia börjar öppna sig för honom. 
 

UP IN THE AIR  
Torsdag 14 oktober kl 18.30 
Ryan Bingham (George Clooney) har verkligen högtflygande planer. Han flyger över hela världen i affärer och 
stannar aldrig upp - förrän han möter medpassageraren Alex och inser att livet inte handlar om resan, utan om 
de kontakter vi knyter längs vägen.  
 

THE GHOST WRITER 
Torsdag 28 oktober kl 18.30 
En brittisk spökskrivare, kallad The Ghost, blir tillfrågad att överta skrivandet av den före detta 
premiärministern Adam Langs memoarer. Den förre spökskrivaren dog tragiskt i en olycka. Under arbetets 
gång tycker sig The Ghost se tecken på att den förre, och nu avlidne, spökskrivaren kan ha varit på väg att 
avslöja en mörk hemlighet... 
 

MIRAKLET I LOURDES  
Torsdag 11 november kl 18.30 
 

DEAR JOHN  
Torsdag 2 december kl 18.30 
John är en arg rebell som hoppar av skolan och tar värvning inom armén Men så träffar han Savannah och deras 
kärlek växer. Savannah väntar på att John ska avsluta sin tjänstgöring inom armén och John drömmer om att få 
flytta ihop med kvinnan som har fångat hans hjärta. Men 11: e september-attackerna förändrar allt. John anser 
att det är hans plikt att åter ta värvning. Och under den långa tid som John är borta förälskar sig Savannah i en 
annan man. När John kommer hem igen måste han ta det svåraste beslutet i sitt liv. 
 
 
Med reservation för eventuella ändringar! 
 
Medlemskapet i Öckerö filmklubb kostar 150 kr för höstterminen och är personligt. För mer info,  
se kommunens hemsida www.ockero.se/kof/ (under kultur) eller kontakta biblioteket 031-976348.  

Vill du bli medlem eller engagera dig i filmklubbens arbete kontakta Sofie Rittfeldt 031-976290. 


